
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

Н А К А З

(0/- ш м ? №  / в Н

Про організацію особистого 
прийому громадян керівництвом 
управління освіти департа­
менту гуманітарної політики 
Дніпровської міської ради

На підставі ст. 22 Закону України «Про звернення громадян» встановити 
дні та часи особистого прийому громадян керівництвом управління освіти 
департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської ради на 2017 рік

НАКАЗУЮ:

1. Забезпечити особистий прийом громадян:

понеділок
10.00-17.00

Заступник начальника управління Семчук 10. Й.

вівторок
11.00-17.00

Заступник начальника управління, начальник 
відділу кадрового та організаційно- 
документального забезпечення 
Салогуб О. В.

вівторок, четвер Заступник начальника відділу кадрового та 
10.00 -  17.00 організаційно-документального забезпечення

Добротворська 1.1.

понеділок
14.00-17.00

Начальник відділу навчальної роботи 
Клявченко С. М.

середа
14.00-17.00

Заступник начальника відділу навчальної роботи 
Кошман Л. Ю.



вівторок 
10.00- 13.00

четвер
14.00-17.00

Завідувач сектору дошкільної освіти відділу 
навчальної роботи 
Григоренко Г. О.

понеділок Начальник відділу охорони праці та безпеки
14.00- 17.00 життєдіяльності

Поливанна І. М.

понеділок, середа 
14.00-17.00

Начальник відділу виховної роботи 
Яковенко О. К.

вівторок, четвер Заступник начальника відділу виховної роботи
10.00- 17.00 ЧечельМ.М.

четвер
14.00-17.00

Начальник відділу інформаційно-комунікативних 
технологій, вищої та професійно-технічної освіти 
Гавриленко Н. В.

2. Контроль щодо виконання цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління С. Б. Баляй

З наказом ознайомлені:


